
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e përgjigjes4 Përgjigje5 

 

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1 04/09/2023 Informacion mbi 

numrin e shkollave 

dhe situatës së tyre 

për 3-vitet e fundit si 

dhe numrin e 

nxënësve. 

13/09/2023 Kthim përgjigje 

për numrin e 

shkollave dhe 

nxënësve dhe 

situate e 3-vjeçarit 

të fundit. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

2 15/10/2023 Informacion mbi 

bashkëpunimet e 

realizuara nga 

Bashkia juaj me 

njësi vendore jashtë 

Shqiperise. 

25/10/2023 Lista e Komunave 

dhe Provincave të 

huaja që 

bashkëpunon 

Bashkia 

Gjirokastër. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

3 03/10/2023 Listën e shkollave, 

kopshteve dhe 

çerdheve publike 

- Numrin e nxënësve 

për secilën 

- Informacionin nëse 

kanë ose jo sistem 

ngrohje.  

16/10/2023 Kthim përgjigje 

informacionit të 

kërkuar. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara nëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



4  

17/10/2023 

 

Kërkesë për 

informacion mbi 

projekt buxhetin 

2024 dhe PBA 2024 

– 2026 

18/10/2023 Dërguar raporti I 

monitorimit 8-

mujor dhe relacion 

dokumenti PBA 

2024-2026. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

5 18/10/2023 Infirmacion mbi 

përfitimet shtesë që 

kanë familjet në 

Ndihmë Ekonomike 

20/10/2023 Numri I familjeve 

që perfitojnë nga 

përjashtimi I 

taksave të 

bashkisë. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

 


